
Año 57 Valencia, 08 de Febrero de 2016         EXTRAORDINARIA N° 602

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario
REESTRUCTURACIÓN DE LA COMISIÓN DE COMPRAS DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO
ESTUDIANTIL DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO.

REESTRUCTURACIÓN DE LA COMISIÓN DE CONTRATACIONES PARA LAS MODALIDADES DE
CONCURSO ABIERTO Y CONCURSO CERRADO DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y
FINANZAS CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO.

Sesión 1.786 de Fecha 03/02/2016
CU-008-1786-2016

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo, en uso de sus atribuciones legales,

RESUELVE

Aprobar la REESTRUCTURACIÓN DE LA COMISIÓN DE COMPRAS DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO ESTUDIANTIL DE LA
UNIVERSIDAD DE CARABOBO, la cual estará integrada por los ciudadanos que a continuación se señalan:

ÁREA

ECONÓMICO – FINANCIERA

TÉCNICA

JURÍDICA

SECRETARIO (A)

PRINCIPAL
Lcda. Jaisvel Ceballos

C.I. V-10.622.717
Od. Thaidi Hernández

C.I. V-8.323.535

Abog. Deyanira Contreras

C.I. V-6.172.745

Lcda. Susana Blanco

C.I. V-16.581.189

SUPLENTE
Econ. Héctor Rodríguez

C.I. V-5.462.575
Lcda. Nathalie Bujanda

C.I. V-11.350.197

Abog. Eudalys Sirit

C.I. V-16.183.708

Sra. Eva Arancibia

C.I. V-23.225.052



Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo Valencia, 08 de Febrero de 2016  /  EXTRAORDINARIA N° 602

2

CU-009-1786-2016.

ÁREA

ECONÓMICO – FINANCIERA

TÉCNICA

JURÍDICA

SECRETARIO (A)

PRINCIPAL
Gabriel Vargas

C.I. V-17.257.980
Charlin Briceño

C.I. V-16.289.421

Blanca Infanta

C.I. V-7.107.669

Alma Herrera

C.I. V-9.554.936

SUPLENTE
Arelis Bormitad

C.I. V-11.304.196
Feimar Rea

C.I. V-14.914.457

María Páez

C.I. V-9.829.072

Eglenis Díaz

C.I. V-14.999.655

Aprobar la REESTRUCTURACIÓN DE LA COMISIÓN DE CONTRATACIONES PARA LAS MODALIDADES DE CONCURSO ABIERTO
Y CONCURSO CERRADO DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO,
la cual estará integrada por los ciudadanos que a continuación se señalan:


